
Informace ze schůze rady č. 45 
 

upraveno pro zveřejnění dle zákona o ochraně osobních údajů 
 
Rada dne 1.3.2017 projednala a schválila: 
 
1/46 - Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky „Dokončení výměny oken a dveří na 
víceúčelové budově v Lukavici“. Vybrána jako nejlepší nabídka od Window Holding a.s., 
IČ:28436024, s celkovým hodnocením 100 %, jedná se o nabídku s nejvyšším procentním 
hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. Nabídková cena 337.185,51 Kč. 
 
2-5/46 - Oznámení o vyloučení uchazeče z výběrového řízení „Dokončení výměny oken a 
dveří na víceúčelové budově v Lukavici“. 
a) U spol. SULKO s.r.o. bylo zjištěno, že návrh smlouvy o dílo předložený uchazečem není 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
b) U spol. Witraz s.r.o. bylo zjištěno, že v předloženém výkazu výměr u položky č.21 není 
naceněna vchodová sestava zádveří čekárny lékaře. 
c) U spol. RI OKNA a.s. bylo zjištěno, že v předloženém výkazu výměr u položky č.21 není 
naceněna vchodová sestava zádveří čekárny lékaře. 
d) U spol. OKNOSTYL Group s.r.o. bylo zjištěno, že v předloženém výkazu výměr u položky 
č.21 není naceněna vchodová sestava zádveří čekárny lékaře. 
 
6-9/46 -  Rozpočet na vodařské a topenářské práce v KD Vlachov od Milana Moťky, Hrabová. 
a) Voda a kanalizace – proražení otvorů – vnitřní voda a kanalizace, cena celkem bez DPH 
37.891,- Kč. 
b) Plynový agregát, plynová přípojka – vnitřní plynovod a přípojka, strojovny, cena celkem bez 
DPH 92.642,- Kč. 
c) Zařizovací předměty – cena celkem bez DPH 44.521,-Kč.  
d) Rozvod potrubí, otopná tělesa – ústřední vytápění, kotelny, rozvod potrubí, armatury, 
otopná tělesa – cena celkem bez DPH 117.334,- Kč. 
 
10/46 - Prodloužení doby nájmu v obecním bytě 1+1 v Lukavici 19 na dalších pět let. 
 
 
 
 
 
 


